MINISTÉRIO PUBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA—GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N1 534, DE 23 DE MAIO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça ANTONIO
ROBERTO FERREIRA DA SILVA para
oficiar, no dia 8 de junho de 2018, nas
audiências do Núcleo de Custódia — NAC.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar n.° 75/93,

CONSIDERANDO o afastamento legal da Promotora de Justiça Ligia dos Reis no dia
8 de junho de 2018,

RESOLVE:

Designa o Promotor de Justiça ANTONIO ROBERTO FERREIRA DA SILVA
para oficiar, no dia 8 de junho de 2018, nas audiências do Núcleo de Custódia — NAC, sei
prejuízo em suas atuais designações. cra

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

.-
------EL SAUERBitONN

G:Tortrtf\PORTARIAS 2018 \ Designa Dr. Antonio Roberto para Audiência de Custodia - junho.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.290, 25 DE MAIO DE 2018.